

Municipalidad de Nueva Frontera



Departamento de Santa Bárbara, Honduras C.A.

municipalidadnuevafrontera@hotmail.com

NOTA ACLARATORIA

Nueva Frontera, Santa Bárbara 06 de Marzo del año 2023, El Suscrito Secretario Municipal de la Municipalidad de Nueva Frontera, Departamento de Santa Bárbara, HACE COSTAR QUE: durante el mes de Febrero del año 2023, no se ha emitieron Fideicomisos para ser subido al portal único de transparencia.

En fe de lo antes expuesto, se extiende la presente en el Municipio de Nueva Frontera Santa Bárbara, a los 06 días del mes de Marzo del año 2023,

> Juan Ramon Villela Segretario Municipal

Nueva Frontera, Santa Bárbara, El Municipio Mas Joven de Honduras, trabajando con Transparencia, para el bienestar de todos los vecinos.